PORTARIA SRH/SAEB Nº 03 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
1. Divulgar o resultado provisório da prova discursiva do Concurso Público para o cargo de Professor Padrão P –
Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do Estado da Bahia,
conforme disposto no Capítulo 9 e 11, do Edital de Abertura de Inscrições – SAEB/02/2010.
2. DOS RECURSOS
2.1 Os candidatos poderão ter acesso à prova discursiva avaliada e aos espelhos de avaliação, bem como
interpor recurso contra o resultado provisório da prova discursiva, das 9 horas do dia 14 de fevereiro de 2011 às
18 horas do dia 15 de fevereiro de 2011, observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/saeb_ba2010, por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização da prova discursiva avaliada e do espelho de
avaliação, bem como a interposição de recursos.
2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será
preliminarmente indeferido.
2.3 Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente indeferidos.
2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo e/ou em desacordo
com o Edital de Abertura de Inscrições – SAEB/02/2010, de 6 de outubro de 2010, publicado no Diário Oficial do
Estado da Bahia, de 7 de outubro de 2010, e com esta portaria.
3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final da prova discursiva e a convocação para avaliação de títulos serão publicados no Diário
Oficial do Estado da Bahia e divulgados na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/saeb_ba2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

(...)
1.763 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10046908 IGOR SAMPAIO DE ARAUJO 0660997576 BA 13.85

10026178 WESLEY DOS SANTOS PRADO 0934870616 BA 10.61

10045158 VANUZA SOUSA CARMO 0736434321 BA 9.17

1.764 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10008118 CRISTINA VICENTE DA SILVA 4671149 BA 24.18

10034630 LUCIETE CHAVES REIS 0165975750 BA 21.83

10025272 ELENICE ROCHA PINTO 11578701-12 BA 18.00

1.765 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10007646 ANA PAULA DA SILVA MATOS 450431332 SP 27.26

10049015 JAMILLE SANTOS PASSOS 0982271816 BA 24.40

10039333 ANDREIA BATISTA LINS 0824634411 BA 21.90

10011471 JIANETE DE ALMEIDA ARANHA 0170535797 BA 19.90

10015864 KARLA PATRICIA PIRES OLIVEIRA 0789004410 BA 17.80

10041876 MARIA LUZIA SOUSA ALVES 167770772 BA 16.60

10042272
IVANA CONSUELO OLIVEIRA DA SILVA
SANTOS 0982494874 BA 16.40

10029335
WILDSON CHARLES SANTOS
MASCARENHAS 0365509221 BA 12.70

10028348 DARLING APARECIDA LACERDA LIMA 0834775433 BA 12.52

10030588 IRIS DULCINEA BARBOSA DE MORAIS 0274609401 BA 12.44

OLIVEIRA

10048992 ELIANE SILVA CARVALHO 1117305112 BA 12.30

10017769 JOCASTA DOS SANTOS SOUSA 1605788503 BA 11.03

10013561 KRISILE NOGUEIRA CAIRES 0981930581 BA 11.00

10013573 VANDELIA SOUSA DE BRITO 0872862704 BA 8.40

1.766 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10038534
ROSANGELA DE JESUS DA SILVA
TEIXEIRA 0933622341 BA 14.45

1.767 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10004055 MANUEL BRAS DOS SANTOS NETO 0851527817 BA 19.59

10019037 MARIA DIAS DOS SANTOS COSTA 0957654332 BA 10.30

10044601 RUZINALDO DE JESUS FREITAS 0915057204 BA 7.90

1.768 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10035684 ELINAIDE ALVES DA SILVA 0803261705 BA 21.79

10027618 RAILDA FERREIRA CABRAL 0973155914 BA 20.49

10045337 LARISSA OLIVEIRA E SILVA 0803390262 BA 18.77

10017950 EDUARDO MOREIRA MARTINS 0933699301 BA 16.68

10003710 CRISTIANE MAGALHAES SANTOS 0934013535 BA 15.50

10014388 ALVARO GUILHERME MENEZES LUZ 0125996462 BA 12.70

1.769 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10037376 RODRIGO ALMEIDA GARCIA 0981415032 BA 16.40

10026051 MAYRA LIMA DE CARVALHO 1448767369 BA 14.48

10053949 ZEFERINO ANGELO TEIXEIRA JUNIOR 0517939118 BA 9.17

1.770 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10011259 ELENILTON SILVA SALOMAO 0658933523 BA 4.10

1.772 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10007081 KEICI SILVA DE ALMEIDA 0814934609 BA 19.54

10011678 JANIA ANDRADE SANTOS 0803293909 BA 18.28

10005345 GILTON SANTOS DE SANTANA 6433411 BA 14.53

10016378 DAMARIS SOUSA DE ALMEIDA 0981430937 BA 12.50

10043979 CLEMENTINA NETA MELO PINHEIRO 0355793741 BA 12.30

10037396 HELIENE NOVAIS SILVA 4000281 BA 12.03

1.773 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10004054 REINALDO ALMEIDA ATAIDE 0729328562 BA 11.70

(...)